
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АРХИВНЫЙ КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении перечня должностей  
государственной гражданской службы  
Ленинградской области в архивном  
комитете Ленинградской области, при 
назначении на которые граждане и при 
замещ ении которых государственные 
гражданские служащ ие Ленинградской  
области обязаны представлять  
сведения о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущ ественного 
характера, а также сведения о доходах, 
об имущ естве и обязательствах  
имущ ественного характера своих 
супруги (супруга) и несоверш енно­
летних детей

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства 
Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении 
перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской 
области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых 
судей Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых государственные гражданские служащие 
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской 

службы Ленинградской области в архивном комитете Ленинградской 
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны



представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель архивного комитета 
Ленинградской области



Утверждён
приказом архивного комитета 
Ленинградской области 
от 30 сентября 2009 года № 17 
(приложение )

П ЕРЕЧЕН Ь
долж ностей государственной гражданской службы Ленинградской  

области в архивном комитете Ленинградской области, при назначении  
на которы е граждане и при замещ ении которых государственные 

гражданские служащ ие Л енинградской области обязаны представлять  
сведения о своих доходах, об имущ естве и обязательствах  

имущ ественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущ ественного характера своих супруги (супруга) и

несоверш еннолетних детей

1. Заместитель председателя комитета - начальник отдела организационно­
правового обеспечения, бюджетного планирования и отчётности архивного 
комитета Ленинградской области.
2. Главный специалист - бухгалтер отдела организационно-правового 
обеспечения, бюджетного планирования и отчётности архивного комитета 
Ленинградской области.
3. Ведущий специалист отдела организационно-правового обеспечения, 
бюджетного планирования и отчётности архивного комитета
Ленинградской области.
4. Начальник отдела отдела формирования государственного архивного 
фонда, методического обеспечения и контроля деятельности архивов
архивного комитета Ленинградской области.
5. Консультант отдела формирования государственного архивного фонда, 
методического обеспечения и контроля деятельности архивов архивного 
комитета Ленинградской области.
6. Главный специалист отдела формирования государственного архивного 
фонда, методического обеспечения и контроля деятельности архивов
архивного комитета Ленинградской области.
7. Ведущий специалист отдела формирования государственного архивного 
фонда, методического обеспечения и контроля деятельности архивов
архивного комитета Ленинградской области.


